
 

1 
 

 

J.P “SARAJEVO”  d.o.o. 

Skupština preduzeća 

Ul: Brodac br:1 

71 000 Sarajevo 

 

Broj:01-05-SP-1216/24 

Sarajevo, 29.04.2024.godine 

 

 

Na osnovu člana 19. stav 1., člana 20. stav 12, član 24. stav 1. tačka 3, Skupština preduzeća na 

62. sjednici održanoj dana 29.04.2024. godine jednoglasno donosi: 

 

ZAKLJUČAK 

 

1 . Utvrđuje se Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti na Odluku o raspodjeli dobiti Javnog 

preduzeća “Sarajevo” d.o.o. za 2023. godinu, a koja je sastavni dio ovog Zaključka. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da u skladu sa članom 121. Poslovnika Grdskog 

vijeća Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, br. 28/09, 11/20 i 19/20), donese 

Odluku iz tačke 1. Zaključka, po skraćenom postupku, obzirom da se ne radi o složenom i 

obimnom aktu.  

 

 

 

Aida Bajramović 

 

________________________________ 

s.r.Predsjednica Skupštine Preduzeća 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


